¡psorum judeorum et sarracenorum quandocumque opus fecent et a vobis duxerint

requirendiim. Ita videlicet quod vos intrasitis adhoc cum eis uel aliquis loco vestri

quem vos duxeritis deputandum. Datutn Cesarauguste quarto mensis November
anno domini Millessimo CCC.° duodécimo.

(Arch. Mun, de Huesca: Códice núm. 2, sin foliar, titulado: Libro en que hay
diversas copias de privilegios deja ciudad. >)

II

Que los Judíos ni moros non compren pescado antes de hora de medio dia.

jacobus dei gracia Rex Aiagonum, Valencia, Sardinie et Corsice Comesque
barchn. ac sánete Romane Ecclesie vexillarius ammitatus et Capitaneus generalis,

üdeli suo baiulo Ciuitatis osee uel eius locum tenenti salutem et gratiam. Intelligi-

mus pro partem proborum hominum Ciuitatis predicte quod judei etsarraceni licet

in tempore quadragesime et in diebus jejunii ab ecclesia ordinatis, carnes possint

edere attamen quia illis diebus pisces recentes ad dictam imitatem portanter illos

emunt sic quod cristiani qui carnes non comedunt non possunt habere aliquotiens ex

piscibus supradibtis. Qua propter volentes ut cristiani ipsi ex quo carnes non come-
dunt prorogativam aliquam habeant emendi pisces predictos vobis dicimus et ex

propter niandanius quam presentibus iniungatis sub cuneta pena dictis judeis et

sarracenis ne tempore quadragesime seu alus diebus jejunii audeint vel presumant

pisces recentes in dicta civitate emere quousque fuerit meridiem hora transacta

quam pena a contrafacientibus absque remedio aliquo exigi volumus et levavi.Data

Barchinone vjj.° idus junii anno Domini m.° ccc.° vicessimo séptimo.

(Arch. Mun. de Huesca: Ídem id.)

III

Sia maniffiesto a todos quod anno á nativitati domini M.° CCCC.° XXXX.*»

dia yes a ssaber que se contaua a V.° del mes de margo en la Ciudat de huesea

ante la presentía de los muy honorables don Martin valles, prior, don Alffonso

dayneto, don Martin perez Albert, not.°, don Johan de sauayes, don Micalt

de.... (1), don Bertrant de sanguessa, jurados de la dita ciudat de huesea, compa-

rescieron e ffueron personalment constituhidos de la una part Johan de Mareen e

Martin de Bespen Almudagaffes de la dita ciudat en el anyo present. Assi mesmo
comparesciercn de la otra part Alagar Alantienz e Acach el nieto, adelantados de

la aliama de los judios de la dita ciudat de. huesea, e Salamon Aum, gapatero

judio en nombre y en voz de los judios zapateros, sastres et otros officios, qui

tienen tiendas en la dita judería; las quales sallyen e tienen puertas e bancos